PAGE

Собрание депутатов Мезенского МУНИЦИПАЛЬНого округа АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва (пятая внеочередная  сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 декабря 2022 года
№ 82
г. Мезень Архангельская область
О плате за наем служебного  помещения, расположенного  на  территории  Мезенского  муниципального  округа  Архангельской  области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного в Российской Федерации», Жилищным кодексом  РФ, Уставом  Мезенского  муниципального  округа  Архангельской  области, Собрание  депутатов  Мезенского  муниципального  округа  Архангельской  области
 р е ш а е т:
1. Установить плату за наем жилого служебного  помещения, включенного  в специализированный жилищный фонд, (для нанимателей) 1 кв. метра общей площади занимаемого жилого помещения в месяц 12,90 руб./кв.м. (Двенадцать рублей девяносто  копеек).

2. Решение ввести в действие с 01 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Мезенского муниципального округа Архангельской области.

4.  Решение опубликовать в информационном бюллетене.

Глава Мезенского муниципального округа                                           В.А. Авдеев

Председатель Собрания депутатов

Мезенского муниципального округа                                                    М.В. Жидких